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Hej sektionen!

Välkomna till framtiden, många 
människor har en negativ bild av 
framtiden, inte minst F:are vars 
svar till besvär är “förr”. Men jag 
har en positiv bild av framtid-
en. Varje år går inflationen upp, 
vilket betyder mer i CSN och mer 
i lön, dessutom känner man sig 
som en baller när man betalar 
130 kronor för smör.  

Framtiden har mycket att erbju-
da, en större sektions lokal, blöta 
sektionslokaler och färre plastglas 
i sektionslokaler!  

På tal om framtiden, vill jag grat-
ta alla nollan, som troligen när de 
läser det här, har skrivit sina förs-
ta tentor. Jag hoppas det gick bra 
och glöm inte att det är inte det 
sista (om du inte hoppar av.)

Fredrik Frones
Chefredaktör

      Ledare
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Framtiden 

Att säga något definitivt om framtiden kan varken jag eller någon annan göra. Däremot kan 
det vara klokt att förbereda sig på ett troligt scenario. Ta en sådan sak som vädret. Innan jag 
ska gå till min lokala Ica-butik så tittar jag ut på himlen för att få en uppfattning om hur vädret 
ser ut att bli den närmsta halvtimmen. Är det solsken så finns det ingen anledning att ta med 
regnjackan utan den får hänga kvar på sin krok. Om jag däremot ska vara ute en längre stund 
tittar jag på en väderprognos för att få ett hum om hur jag bör klä mig och eventuellt packa 
med. Samtidigt går det inte helt att lita på väderprognosen utan man bör även göra en liten 
riskbedömning. Ett exempel var i somras då jag var i Nordnorge och sprang. En av dagarna 
blev det en längre tur från mina svärföräldrars stuga belägen nere vid fjorden upp på kalfjället 
och hela vägen till toppen av Lurfjelltinden. Yr.no hade lovat fint väder hela dagen men jag 
vet hur nyckfullt vädret kan vara i fjällmiljön. När då tåken helt plötsligt drog in på fjället gick 
min sikt från milsvidd till ett fåtal meter och allt blev blött och kallt, var jag tacksam över att 
jag hade tagit den större löpväskan packad med både överdragskläder och lite extra kalorier. 
Då jag befann mig på en bit över 1000 meters höjd med branta stup och svårframkomlig ter-
räng fick jag snällt finna mig i att vänta ut dimman i några timmar för att sedan kunna fortsät-
ta min löptur. 

Själva planeringsfasen är intressant. Det är lätt att bara titta framåt. För egen del kan det hand-
la om en löptävling som i sin tur innebär en möjlighet att kvalificera sig för en annan tävling 
som vidare kan ge utmaningar i andra tävlingar och så vidare. Det kan även handla om ett 
spännande uppdrag i tjänsten som i sin tur kan leda till ett annat spännande uppdrag, som i 
sin tur… och så vidare. För er studenter kan det handla om en kurs eller årskurs som leder till 
en fördjupningskurs eller ett specifikt masterprogram. Ja, det kan vara klokt att ha framtid-
splaner och vara förutseende men samtidigt får man inte tappa bort det man gör just här och 
nu. Om man inte kan leva i nuet och se värdet i det man gör för stunden blir det lätt bara en 
tråkig transport. Det är viktigt att ta vara på nuet och leva och uppskatta det man gör just nu. 
Tänk annars vad som händer om man av någon anledning inte får chansen att göra, eller väljer 
att inte göra, det där loppet, uppdraget, kursen eller 
masterprogrammet. Så, det är klokt att göra planer och 
att se med spänning och nyfikenhet på framtiden, men 
kanske än viktigare att ta vara på stunden och lära sig 
uppskatta tiden som du har just nu.

      Brev Från PA - Jonathan Weidow
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Framtid…. 

I am not sure what to write about the future…. Probably like many of you one of my first 
thoughts is the environment…. Some years ago I planned two liveaboard scuba diving trips 
(Mike Ball and Spirit of Freedom) because I had a month long research visit in Australia, 
and I thought who knows how long the Great Barrier Reef will be thriving with incredible 
life... I hope we manage not to totally trash the planet, because nature is wonderful.  On a 
more positive note, based on my interdisciplinary research involving microbes, I am pretty 
sure that no matter what dumb **** we humans do, microbes will survive.  It’s the larger an-
imals that adapt on a longer time scale that might not do so well.  However, the whole pro-
cess of evolution from little organisms to big organisms would probably still occur, as it did 
a zillion years ago, and perhaps humans wouldn’t make it, but then other plants and animals 
would (hopefully) evolve from the little microbes, and there would again be wonderful, 
albeit perhaps different, nature.  

So that’s my somewhat pessimistic take on the future.  I’m pessimistic like that because sure, 
we in Sweden are doing a helluva lot to combat climate change, but we are tiny. If big*** 
countries like the US, Russia, China, India, Brazil, and so forth don’t join our efforts, we’re 
all screwed.  It’s like if one person pisses in the swimming pool, it ruins the pool party for 
everyone.  Same concept with the planet.  I like to think though, that maybe those global 
systems kids are going to come up with amazing solutions and help save the planet.  Perhaps 
you math and physics people will join up with them as well, so I guess there’s a bit of opti-
mism.  And – FYI – not all of us old people have just been running around destroying the 
planet for fun – leaving it for y’all young folks to figure out.  Most of my friends and I have 
been doing our own personal best to take care of the planet, for pretty much our whole lives 
(back in the 1980s we were worried about the planet too!).  The issue is that us little indi-
viduals don’t make so much difference, unfortunately.  The industrial scale is much more 
critical.  So, while Greta riding trains instead of taking planes doesn’t make so much differ-
ence, her bringing up the climate situation to policy 
makers is great.  Similarly, trying to influence at a 
larger scale, I’ve cofounded a start-up, and one of 
its main goals is to help other start-ups with amaz-
ing innovations and solutions succeed.  I hope that 
this may contribute on a larger scale by helping the 
tech we need to preserve the planet become availa-
ble quickly…  So, all in all, I hope we manage, and 
I sincerely hope you all will have many wonderful 
life experiences to enjoy in your (hopefully bright) 
futures!  

      Brev Från PA - Julie Rowlett
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Ett ständigt dilemma för framtiden är vad våra val ger för konsekvenser 
och vad som är moraliskt rätt att göra. Därför presenterar vi finforms 
moral-konsekvens chart.

  Moralgraf
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Finns det musik i framtiden?

Detta album tar plats om bara 89 år. Det är inte helt omöjligt att du som läser detta ännu 
är vid liv då. Beklagar isåfall. Albumet jag yrar om är 2112 av den kanadensiska trion 
Rush och det är inte bara ett av progressiva rockens mest ikoniska album, utan det är 
också en fruktansvärt bra skiva. Plattan kom ut 1976 och är gruppens fjärde skiva. And 
the rest is history. 

A-sidan på skivan är en låt, ett verk, uppdelad i sju delar. Första och sista delen är in-
strumentala. I resterande delar får vi följa hur en stackare i Solar Federation (någon 
dystopisk galax) försöker visa dem som har makten vad musik är för något. Musiken 
har på något sätt glömts bort vid denna tid och plats, och personen vi får följa når inga 
framgångar. Prologen till historien står på insidan av albumet och kan läsas nedan. 

“I lie awake, staring out at the bleakness of 
Megadon. City and sky become one, merging 
into a single plane, a vast sea of unbroken grey. 
The Twin Moons, just two pale orbs as they 
trace their way across the steely sky. I used to 
think I had a pretty good life here, just plug-
ging into my machine for the day, then watch-
ing Templevision or reading a Temple Paper in 
the evening. My friend Jon always said it was 
nicer here than under the atmospheric domes 
of the Outer Planets. We have had peace since 
2062, when the surviving planets were banded 
together under the Red Star of the Solar Fed-
eration. The less fortunate gave us a few new 
moons.
I believed what I was told. I thought it was a good life, I thought I was happy. Then I 
found something that changed it all...” - Anonymous, 2112

B-sidan av skivan består av 5 stycken mer traditionella rocklåtar och har egentligen in-
get med år 2112 att göra, men misströsta ej för samtliga är bangers. Trevlig lyssning!

Ronken

      2112 - Karl Niklasson
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Nya planer för mottagningen 2024!!
Efter mycket snack och många möten ligger nu förslaget framme om en ny mottagning för 2024-Nol-
lan. En ny start som gynnar både sektion, nollan och tom miljön. 

Många vet ju om hur nollan är när de först börjar på chalmers, dumma, slöa och flockar på Focus 
som en invasiv art. Det är många problem som har ackumulerat över åren; Nollan kan inte socialisera 
på ett rimligt sätt, de saknar vett och etikett, de klarar inte envarren, de förbrukar sektionens pengar, 
och sist men inte minst, de är Nollan. 

Under många år har sektionen klurat på vad lösningen 
kan vara till dessa problem. En lösning som sektionen 
kom på ca 1970 var mottagningen inte™ som fortsätter än 
idag. För de som inte vet så är det där Nollan lär sig att 
räkna matte och hur man går på sittningar. Mottagningen 
fungerade bra ett kort tag men på senaste har sektionen 
förstått att mottagningen, som den är idag, är för snäll. 
Som svar skrevs förslaget om en ny mottagning 2024- 
Mottagningstornet™.

Mottagningstornet™ är ett helt nytt koncept framtaget av 
finforms ingenjörer. Den är belägen ute på Lindholmen 
med totalt 11 våningar inklusive klocktornet. I Mottag-
ningstornet™ kommer mottagningen att effektiviseras. 
Nollan kommer lära sig om Nollan Matte™, Chalmers/all-
män vett samt bidra till sektionen istället för att plåga den. 
På så sätt, när de kommer ut som fullfjädrade chalmerister 
kan de delta i just den sektionen de hjälpte skapa.

Det nuvarande förslaget på Tornets™ funktion är följande;

Våning 1;
Entre
Ingången till Mottagningstornet™. Här kan nollan hänga 
av sig och byta om till sina Nollankläder™.
Våning 2;
Cykelrummet
Här kan nollan cykla för att försörja sektionen med mil-
jövänlig Nollanenergi™.
Våning 3;
Ölbryggeri
Nollan-Öl™ bryggs på denna våningen som gemene studi-
eteknolog kan dricka gratis.
Våning 4;
Matlagning

  Nollantornet - Redacted
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Våning 5;
Lekrum
Här kan nollan koppla loss och leka. 
Det finns 2 sorters lekar som nol-
lan kan leka; Dryckeslekar och sing 
along till chalmers- och sittning-
slåtar.
Våning 6; 
Pluggrum
I pluggrummet lär nollan sig att 
plugga och hur man inte kuggar en 
kurs. Mycket fokus ligger på TTP™ 
tekniken (Typade Tentor Plugg)
Våning 7;
Studier i hur man beter sig BET101
Namnet förklarar sig själv. Det finns 
även en valbar fortsättningskurs 
“Studier i hur man beter sig när man 
är full”  BET102.
Våning 8;
Matsal
Matsal så att nollan kan käka fru-
kost, lunch och middag.
Våning 9;
FIF rummet
Ett rum som nollan kan gå till under raster för att träna.
Våning 10;
Sovsal
Om Nollan inte orkar åka hem har nollan möjlighet att sova över i Mottagningstornet™
Våning 11;
Klocka
När klockan ringer byter nollan våning enligt nollans Mottagningsschema™

För varje våning i Mottagningstornet™ kommer det finnas ca 15-20 nollan. Den tidigare nämnda 
Mottagningsschemat™ är individuellt och planerar nollans dag i tornet. Varje mottagningsdag är 12 
timmar lång, med 18 minuter på varje våning. Rasterna ges varje 2 h 42 min och är 18 min långa så 
att nollan inte överarbetar sig själva. 

I sin helhet kommer Mottagningstornet™ vara den perfekta lösningen som kan göra sektionens stör-
sta problem, nollan, till en möjlighet. Tornet kommer producera gratis mat, alkohol, el och värdiga 
chalmerister till sektionen. Mottagningstornet™ bidrar även nollan då den kommer sänka procenten 
kuggade kurser. Sammanfattningsvis är förslaget något som många sektionsmedlemmar kommer ha 
svårt att tacka nej till.

  Nollantornet - Redacted
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Så var den över, läsårets första pubrunda, även känt som epicentrum för nollan-aids. Torsdagen i läsperiodens 
första vecka då campus skiftar utseende och erbjuder alla chalmerister att bränna hela sitt CSN. Tro det eller ej 
så var detta undertecknades första pubrunda trots att det fjärde chalmersåret nu påbörjats. Efter att de första 
sju läsperioderna förstörts av corona, följt av en DP-aspning som ledde till att få hålla nästkommande fyra pu-
bar på vårt kära Focus så var det nu dags att besöka så många av de övriga pubarna som möjligt. Att “gå par”, 
det vill säga dricka en enhet på samtliga pubar, är målet för de flesta men anses vanligtvis vara svårast den 
första läsperioden eftersom det kryllar av ovetande och taktiskt okunniga nollan. Detta lyckades dock genom-
föras och därför ska jag försöka guida er igenom en vattentät strategi som garanterar par. För enkelhetens skull 
är denna guide uppdelad i tre epoker; förhoppning, misär och ölhets. 

Förhoppningen är den del där drycken äntligen fuktar strupen efter dagens hårda plugg och man ifrågasätter 
hur alla på hela campus inte kan gå par varje gång. Lindholmen är givetvis startpunkten då de två pubarna, 
11:an och Café C, öppnar klockan 15. 

11:an som styrs av PubF är en trevlig lokal en trappa ned som med ett biljardbord och en 
robust barbänk i trä ger den där extra pub-känslan som är trevlig att börja sin eftermid-
dag med. För den som är sugen på att gå par bör man vara här minst en halvtimme innan 
öppning för att slippa den värsta kön.
Pro: Serverar Billys 
Con: Ligger på Lindholmen 
Rating: 🍺🍺🍺🍺

Lindholmens andra “pub” är till vardags ett vanligt Café för studenter vilket medför att kön 
mestadels är obefintlig och att detta blir ett väldigt snabbt pitstop där chalmeristen kan träna 
sig på ett flaskhäfv.
Pro: Ingen kö 
Con: Ligger på Lindholmen 
Rating: 🍺🍺

Därefter bör detta ställe lämnas snabbare än Dragos klunkar ett glas mjölk. Väl tillbaka på rätt campus bör 
klockan inte slagit 17 och därför är det endast Wijkanders och J.A. som är öppet. Därefter är det lite FFA men 
att ha de olika öppettiderna i åtanke är alltid bra.

Belägen mitt emot Industriell ekonomi är detta den perfekta fortsättningen när du hoppar 
av bussen vid kapell. En trevlig lokal vilket dock innebär högre pris på mat och dryck.
Pro: Blanc på fat 
Con: Dyrt
Rating: 🍺🍺

Vår allas J.A. ligger som bekant i kårhuset och hör tillsammans med Wijkanders till 
den dyrare klassen. Då de är permanenta restauranger kan vem som helst komma hit 
utan att behöva betala sin kåravgift, detta gör att kön vid kvällstid blir längre då mat-
sugna människor flockas kring borden. Bör bockas av framåt stängning. 
Pro: Kö inomhus 
Con: Ser alltid likadant ut  
Rating: 🍺🍺🍺

Gustav Nilssons guide till pubrundan
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IT:s pub Hubben 2.2 som öppnar kl.17 och är ett bra val när alla andra väljer att köa till 
Kajsabaren vägg i vägg. Utåt så PR:ar dem att deras USP är kareoke, men då den alltid är 
belägrad av skäggiga medelålders män som skriker ut sin version av Taylor Swift och “I´m 
a Barbie girl” så kan man lika gärna vara utan.
Pro: Serverar våfflor 
Con: Endast EN person i både öl- och drinkbar 
Rating: 🍺🍺

Gasquen är såklart även öppen under pubrundan och serverar i sed-
vanlig stil sina nachotallrikar. Trycket är dock inte lika högt som vanligt 
med å andra sidan har du o dina eventuella vänner hela golvet för er 
själva. Tips är att dra dit när den inte har drunknat.

Pro: Gasquen e gasquen
Con: Ej vattentät
Rating: 🍺🍺🍺

Det ideellt studentdrivna caféet längs hörsalsvägen är en oas under kvällen. 
Istället för en svettig sektionslokal kliver du in i ett fräscht fik som erbjuder 
den vardagliga ölen såväl som kreativa och goda drinkar. Dock gör den trevliga 
stämningen att folk sitter kvar vilket garanterar en längre kö.
Pro: DaltonZ serverar burgare utanför
Con: Deras klippkort gäller inte för öl

                Rating: 🍺🍺🍺🍺

Under tiden man käkar upp sin burgare finns det möjlighet att besöka Zaloonen ett par 
trappor ned. Den enda puben där ett sexmästeri drar i spakarna, vilket kan bli både högt 
och lågt och tyvärr lutar det allt för ofta åt det senare. Saknar något unikt som lockar folk. 
Pro:
Con: Det mesta
Rating:🍺

Misären börjar när du inser att det är dags för Kajsabaren eller Basen. Inte för att dessa pubar är dåliga utan 
för att de alltid är kilometerlång kö. Ruljansen konvergerar mot noll och förr eller senare börjar man nästan 
nyktra till, usch. Ett hett tips är att känna någon i kön för att kunna nästla sig in och förhoppningsvis är männ-
iskorna bakom tillräckligt konflikträdda för att säga till dig. Hur som helst är det nu den riktiga karaktärspröv-
ningen börjar. 

Den kanske trevligaste “traditionella” puben på Chalmers som mer ofta än sällan prenu-
mererar på priset för bäst mat. Ett ställe för den som vill ha en trevlig kväll i goda vän-
ners lag utan stress. Under LP1 öppnar de dock även upp inne i Ankeborg vilket givetvis 
gör den betydligt enklare att bocka av, men den tappar också en del av sin charm. 
Pro: Pubrundans godaste mat
Con: Kö
Rating:🍺🍺🍺🍺

Gustav Nilssons guide till pubrundan
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Våra kära vänner på datorsektionen är det andra höga berget att bestiga. Deras 
breda sortiment av öl gör att många pateter föredrar att spendera hela kvällen på 
hemmaplan vilket är frustrerande för alla som står i kö. Skulle du tillslut komma in 
finns även en finfin drinkbar men skulle du ge upp innan detta så kan en deltaburg-
er lindra smärtan.
Pro: Fullt av datorteknologer
Con: Fullt av datorteknologer
Rating:🍺🍺🍺🍺

Ölhets är den avslutande delen och det är dags att få upp ett tempo för beta av de sista pubarna innan det 
givetvis är dags att avsluta på Focus. Att njuta av valfri dryck i sitt eget tempo lär inte ske och “botten upp” är 
de två ledorden. Shots kan vara att föredra på de ställen som finns men apk:n sticker då lätt iväg för den snåle. 

Kfkb och Kemi, vet någon ens skillnaden? Hur som helst arrar de typ pub tillsammans trots 
att de har separata barer när man väl kommer in. 
Confusing? 
Svar: Ja.
De erbjuder mer party- än pubstämning med två olika dansgolv, men tyvärr kan de result-
era i två halvbra istället för ett riktigt bra. Deras drink- och ölbarer håller generellt en bra 
standard och erbjuder shots inspirerade av deras sektionsfärger. Plus i kanten för att varje 
pubrunda har ett speciellt tema.
Pro: Två pubar i en
Con: Finns bättre dansgolv 
Rating:🍺🍺🍺

Rundans senaste nytillskott. Då klockan slår om till fredag och promillen närmar 
sig 1 är denna pub, intryckt i Armeringshallen bakom SB-huset, inte alltid lätt 
att hitta till, speciellt för en vilsen nollan. Ack så värt dock när de 2/2 gånger haft 
liveband. Om de fortsatt kan hålla en hög nivå eller om de bara går utför härifrån 
återstår att se.
Pro: Ute- och innebar
Con: Dålig placering 
Rating:🍺🍺🍺

TD:s pub där det bokstavligen gungar. Där man tidigare endast kunde förlora in i den 
dimtäta vagnen kan man nu även andas ut på den nybyggda altanen (tack KåK). Vid 
besök är deras blåbärsshot ett måste.
Pro: Alltid bra stämning
Con: Bra stämning = kö 
Rating:🍺🍺🍺🍺

Gustav Nilssons guide till pubrundan
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Besvikelse lägger sig som en blöt filt när man inser att puben ligger på markplan och 
faktiskt inte är en vind. 
Ett mer än godkänt ölutbud lägger ett litet plåster på såren och Svea gör sitt jobb för att 
puben ska vara värt ett besök.
Pro: Nära bulten som är nära DaltonZ burgare
Con: Fel sorts trolldryck 
Rating:🍺🍺

Hem för Chalmers överklass men knappast dess elit. En rave-vänlig källarlokal ger 
skenet av att man ska behöva ha sitt namn på en lista för att komma in, men mis-
strösta ej, här har det nog aldrig varit fullt. Turligt nog har de en gedigen shotlista, 
botten upp och vänd på klacken!
Pro: Pongbord
Con: Långt att gå 
Rating:🍺

En trappa ner i SB-huset hittas kvällens största dansgolv för den som tröttnar på att stå 
stilla i en kö. För de som istället har förkärlek för detta köande så går det även att göra 
inomhus i väntan på Röda rummet. 
Pro: Flera barer för svalkande dryck
Con: Störst är inte bäst (dansgolv)
Rating:🍺🍺🍺

Ingen kö, ett hantagsryck för att komma in och det äkta guldet till salu, allt för en 
lycka…, oj fel röda rum. PubA vet receptet för att komma i rätt sinnesstämning och 
att varje hörn är upptaget är direkt ingen överraskning. Äntras SB-huset ska givetvis 
denna prickas av.
Pro: Får dricka i kön
Con: Folk äter mer än pubens egna mat
Rating:🍺🍺🍺

Såklart sparas det bästa till sist. Även om Focus är det ställe där alla bör 
avsluta kvällen så är detta en fullträff åtta timmar i streck. Välsmakande 
mat, fantastiskt ölutbud, smarriga drinkar och såklart världsberömda 
jelloshots.  Givetvis är det också skönt att vara “hemma” för oss introverta 
och socialt underbegåvade F:are så Focus har kort o gott allt vi behöver.
Pro: Bäskdrinken
Con: Datorsektionen raidar när Basen stänger
Rating:🍺🍺🍺🍺🍺

Gustav Nilssons guide till pubrundan
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För den uppmärksamme har det kanske framgått att det likt en dirac-delta-funk-
tion poppat upp ett gäng knegare i visdomens korridorer. Detta har att göra med 
de många renoveringar som sektionen nu får. I denna text tänkte jag gå igenom 
dessa renovationer för den som kanske fastnat i termoboken eller helt enkelt är 

nollan och inte visste.

Det kanske mest väsentliga för gemene studieteknolog är att F-sektionen till slut 
vunnit det långa kalla kriget mot GU. Vi får efter julen den lokalyta som nu kallas 
för Hilbert. Vad betyder detta i praktiken? Jo, fler möjligheter till att boka lokal till 
sina roligheter, fler studieplatser, samt en ismaskin om mina källor stämmer. Men 
absolut viktigast av allt inf nya flipperspel, läsk- och godisautomater (Yeah! Yeah!). 

Korridoren och dess många roliga blinkande och dunkande rum kommer också 
att få en total makeover. Tak, golv och väggar kommer helt renoveras i ett försök 
att skaka ur lukten av de kommitéaktivas livsstil. Utöver detta kommer det också 
att sättas in state of the art fönsterrutor™ på samtliga komitérumsdörrar. Det vill 
säga, om ni skulle vara intresserade av att sitta i någon av de fyra komitéerna kan 

ni intensivt stirra in genom rutan för att lära er mer (tips från redaktionen).

Har ni tips, idéer eller funderingar om renoveringarna kan ni höra av er till 
dp.rust@ftek.se. Arne är mer än villig att svara på eventuella funderingar.

  Notis - Lucas Kuszli
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  Korsord - Piss jon
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”Det är inte ert fel, vi är fan ooga booga” - Baker

"Vem var det? Och vad sa han?" - Lucas

”Varför är dvärgar alltid så tjocka?” - Elin

”Kan jag få låna den klibbiga dildon?” - stygge Stig

”Min röv är så fucking våt” -Nisse

”Du vet att planet of the apes är en dokumentär va?” -Lowe

"Monty python skulle kunna vara en krigsfilm" -Filippa

“Cedervall och Dumbledore är så lika” -Nils

"Att strejka i frankrike är som att va svensk och dra på sweden rock" -Didde

"Det hade varit kul med en konsultfirma med de 7 dvärgarna" - Didde

”Farsan är min bror” -Jackie

”Om man runkar innan 10 på dan är den förstörd” GK

”Toabesöken blev jobbiga efter detta” -Gababy

”Det är tragiskt att vi är framtiden” - Lucas

"De sover inte där de tigger" -Didde

"Jag tror jag sätter mig och dricker öl på en parkbänk" -Lowe

"Jag lyckades rida en arab" -Max

"Du hör men du måste lyssna" -Hassan

"Jag vill ha dina nyckelhål och lägga mig i" -Lowe

"Det är som att spela flöjt på ett piano" -Lucas

 "Man ska inte gräva i sin egen bakgård som han sa" -Lowe

”De här är dominikanska republiken och fucking haiti” - lowe

  Citat
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”Jag är nykterist, jag dricker bara 2 ggr i veckan” - Sofie

”Hade jag haft fuck-you pengar över hade jag anordnat människojakt” - Kukas

"Att fuska är något man gör inte säger"-Buske

"Ajajaj, En haj kommer springandes"- Lucas

"Rensning och rengöring, utplåning och erövring" - Lowe

"Du har inte haft bra händer, du har haft kvinnohänder" -Lowe

”Fuska e något man gör, inget man säger” - Buske

”Ryggmärgen är det godaste på en människa” - Pelle

"Tänk om man gör om caps till faps" -Didde

"En bebis som har sovit 2 timmar ser ut som en bebis" -Lowe

"Jag hatar er alla" -Erik Eliasson

”Är det en tioåring?” - Halte Piss

"Kräftor är som att äta broccoli" - Shaggy

”Jag ser inget när jag blundar” - Ronk

”Storleken har ingen betydelse” - Jan Gran

"Det är free for all om jag deckar"  -Lowe

“Mindre än 50% större” - Stina

"Nu sitter vi i pajhålet" -Lowe

”Fan va gött att mordhota någon” - Ludde

”Könsroller och eldoradoservetter” Didde

”Demoniska entiteter vistas i Stockholm” - Didde P

"Fatta va mycket roligare barndomen hade varit om man fick dricka" -Didde

  Citat
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